
 

Výhradním dovozcem značky Match do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 
Zařízení PP 41DSP může být rozšířeno o zesilovač PP 1SUB v kombinaci s některým ze středobasů řady 
MATCH. Veškerá uložená nastavení v PP 41DSP jsou optimalizována pro PP 7E-D a PP 7S-D, není-li 
jinak uvedeno v seznamu nastavení. V případě, že se pro určité okolnosti používá jiný woofer, je to 
explicitně zmíněno.  

Samotné připojení trvá pouhých pár minut. V závislosti na umístění je možné buď připojit „výstup 
středobasu (Subwoofer output)“ zařízení PP 1SUB na MATCH středobas pomocí vodiče dlouhého 1m 
(součástí zesilovače) nebo vodičem o délce 4,8m (součástí středobasu). Nevyužitý vodič bude potřeba 
k propojení „PP 41DSP Connector“ zařízení PP 1SUB s „PP 1SUB Connector“ zařízení PP 41DSP. 

V žádném případě nesmí dojít k záměně vstupních a výstupních konektorů zařízení PP 1SUB, jelikož obě 
svorky jsou vzhledově identické! 

Jakmile připojíte PP 1SUB k PP 41DSP, budou automaticky nastaveny filtry horní propusti na předních a 
zadních reproduktorech. 

Poznámka: Zařízení PP 1SUB nevyžaduje samostatný zdroj napájení, ten je již zahrnut v připojení k PP 
41DSP. 

Důležité upozornění: V závislosti na průměru vodiče a charakteristice pojistky originálního zařízení 
vašeho vozidla může být nezbytné připojit PP 41DSP přímo k autobaterii. Neučiníte-li tak, může dojít 
k znatelným poklesům napětí na napěťovém přívodu, což může vést ke zvukovým ztrátám ve vyšších 
úrovních, případně ke shoření pojistky.  


